
Nr. 090319/5 Prot Tirane, me 06.03.2023

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

Lenda : Dergohet - Shpallje Ankandi te Pare Per Shitje Sendi Te Paluajtshem

D Drejtuar : Njesia Administrative Pojan, Bashkia Kerce.

Bashkengjitur kesaj shkrese Ju dergojme dokumentin me Nr.090319/3 Prot, Date 06.03.2023
per shpalljen e ankandit te pare per shitjen e sendit te paluajtshern, i perpiluar nga Perrnbaruesi
Gjyqesor Privat.

Duke qene ne dijeni se prane cdo Bashkie funksionon Drejtoria e Marredhenieve me
Publikun, apo Sektori i Informimit Qytetar, si edhe masat dhe pergatitjen qe ben ky sektor per berjen
publike te informacioneve te ndryshme qe vihen ne dispozicion te publikut, pa kerkese,

Ju dergojme kete shpallje per t'a afishuar ne ambientet e percaktuara te Bashkise, te cilat jane
te disponueshme dhe sherbejne per te njejtat qellime informuese.

Referuar nenit 568 te K.Pr.Civile, kerkojrne nga ana Juaj qe te krijohen kushtet e duhura per
publikimin dhe mbarevajtjen e kesaj shpalljeje per nje periudhe IS - ditore.

Ju Faleminderit per bashkepunimin!

"TDR GROUP" sh.p.k.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBET ARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE _

Nr.090319/3 Prot Tirane, me 06.03.2023.

SHPALLJE
(PER SHITJEN E SENDIT TE PALUAJTSHEM NE ANKAND)

Une, Rigels Bejko, me detyren Permbarues Gjyqesor Privat, ne referim te Urdhrit te
Ekzekutimit Vendimi Nr. vendimi 41-2019-516 (30U.E) date 07.02.2019 te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Korce, kam vene ne ekzekutim kete Urdher, duke regjistruar ne dosjen perrnbarimore,
kerkesen e kreditorit Institucioni financiar Micro Credit Albania shpk, zgjedhur te perfaqesohet ne
rruge gjyqesore dhe/ose jashtegjyqesisht nga subjekti juridik ADCA shpk me NIUS K92012006Q, E
Mail:info@adca.al; Tel:+355 682097137, ndaj debitorit, ne lidhje me titullin ekzekutiv ; "Kontrate
Kredie 10.10.2017 per Leshim Karte Krediti VISA".

Me permbushjen konform ligjit te te gjithe hapave te parashikuara dhe te kerkuara
proceduriale, si edhe me perfundirnin e afatit te fundit te procesit t~ ekzekutimit te detyrueshern,
parashikuar ne nenin 567 te K.Pr.Civile,

KONSTATOVA
Se pala debitore nuk i eshte pergjigjur ne asnje rast detyrimit qe mbart kundrejt kreditorit, si

edhe te gjitha njoftimeve te cilat i jane bere me dije nga permbaruesi gjyqesor,
Lidhur sa me siper, referuar neneve 568 dhe 570 te Kodit te Procedures Civile, si edhe Ligjit

Nr.26/2019 "Per Sherbimin Permbarirnor Gjyqesor Privat", be] kete
SHPALLJE

1. Per shitjen ne ankand te sendit te paluajtshern, si me poshte treguar:
Pasurite;
Kodi Unik 2984012247,ARE me Nr.Pasurie 169!99,Sip.Totale 1610 m2,Zona Kadastrale 2984;
Kodi Unik 2984018022,ARE me Nr.Pasurie 68141,sip.Totale 2280 m2,Zona Kadastrale 2984;
Kodi Unik 2984017122,ARE me Nr.Pasurie 76156,Sip.Totale 1210 m2,Zona Kadastrale 2984;
Kodi Unik 2984016195,ARE me Nr.Pasurie 971156,Sip.Totale 481 m2,Zona Kadastrale 2984;
Kodi Unik 2984006169,ARE me Nr.Pasurie 61140,Sip.Totale 1680 m2,Zona Kadastrale 2984;
Kodi Unik 2984005072,ARE me Nr.Pasurie 94146,Sip.Totale 600 m2,Zona Kadastrale
2984,Agjencia Shteterore e Kadastres, Drejtoria Vendore Korce.

2.Te cilat jane ne pronesi te Arben Mehmet Nure 18.02.1960,(Adresa;7004 Kerce L.3 Rr.Avni
Rustemi Nr.6).

Me kete shpallje njoftoj te gjithe te interesuarit, duke i
INFORMUAR SE

a) Cmimi i sendit te paluajtshern qe shitet ka vleren si me poshte treguar:

Pasurite;
KodiUnik 2984012247,ARE me Nr.Pasurie 169199,Sip.Totale 1610 m2,Zona Kadastrale 2984;
VIera; 520,400(peseqind e njezet mije e katerqind(leke.
Kodi Unik 2984018022,ARE me Nr.Pasurie 68141,Sip.TotaIe 2280m2,Zona Kadastrale 2984;
VIera;427,440(katerqind e njezet e shtate mije e katerqind e dyzet) Ieke.
Kodi Unik 2984017122,ARE me Nr.Pasurie 76156,Sip.Totale 1210 m2,Zona Kadastrale 2984
VIera; 223,040(dyqind e njezet e tremije e dyzet )Ieke
Kodi Unik 2984016195,ARE me Nr.Pasurie 971156,Sip.Totale 481 m2,Zona Kadastrale 2984;
Viera; 92,960(ntntedhjete e dymije e nenteqind e gjashtedhjete )Ieke.
Kodi Unik 2984006169,ARE me Nr.Pasurie 61140,Sip.Totale 1680 m2,ZIJnaKadastrale 2984;
Viera; 315,920(treqind e pesembedhjete mije e nenteqind e njezet )Ieke.
Kodi Unik 2984005072,ARE me Nr.Pasurie 94146,Sip.Totale 600 mi.Zona Kadastrale 2984
Viera; 111,520(nje qind e njembedhjete mije e peseqind e njezet )Ieke.
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b) Vendi ku do te zhviJlohet ankandi i shitjes se sendit eshte saJla e mbledhjeve te Zyres se
Permbarimit Privat "TDR GROUP" sh.p.k. e cila gjendet ne adresen: BULEVARD!"GJERGJ
FISHTA"KULLANR. 5, KAT!I II-TE, NR.54 TIRANE

c) Ankandi per shitjen e sendit te paluajtshern shpallet sot dhe do te qendroje i publikuar deri me
date 22.03.2023.

d) Dorezirni i kerkesave per pjesernarrjen ne ankand do te pranohen ne te gjithe afatin 15 - ditor dhe
procesi perfundimtar i zhviJlimit te ankandit do te kryhet ne daten 22.03.2023, duke u mbyJlur ne
oren 16.00 me mbarimin e orarit zyrtar.

e) Secili ofertues duhet te depozitoje bashke me kerkesen per pjesemarrjen ne ankand edhe
garancine prej 10% te cmimit fillestar ne llogarine e Vecante bankare.

KJO SHPALLJE AFISHOHET Nit: Njesia Administrative Pojan/Bashkia Kerce, Gjykaten e
Rrethit Gjyqesor Kerce, Ne dy gazeta kombetare per 5 dite me radhe dhe Zyren e Permbarimit Privat
"TDR GROUP" sh.p.k.
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